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غیر محرمانه

 دستگیری ۵۵ تبعه بیگانه 
قاچاقچی سوخت! 

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب از 
دستگیری تعداد ۵۵ نفر از اتباع بیگانه غیر مجاز 
فعال در قاچاق سوخت در بندر کرگان شهرستان 
میناب خبر داد. ابراهیم طاهری اظهارکرد: پس 
از اجرای طرح مقابله با زیرساخت‌های قاچاق 
سوخت در بندر کلاهی نوبت به بندر کرگان رسید 
و در فاز اول این طرح تعداد ۵۵ نفر از اتباع بیگانه 
غیر مجاز فعال در قاچاق سوخت در این منطقه 
دستگیر شدند. وی افزود: این عملیات با مشارکت 
دستگاه قضائی و فراجا استان هرمزگان دستگیر و 
پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین روانه زندان 
شدند. دادستان میناب بیان کرد: فازهای بعدی 
طرح مقابله با زیرساخت‌های قاچاق سوخت در 
بندر کرگان به زودی اجرا خواهد شد. وی تصریح 
کسازی  کرد: عملیات ضربتی علیه قاچاقچیان تا پا
کامل مناطق آلوده به قاچاق سوخت ادامه خواهد 

داشت. 

 رای متفاوت دادگاه تهرانی 
در خصوص جریمه حجاب 

دادگاه صلح تهران در حکمی قابل‌توجه، یک 
کن  بانوی متهم به عدم رعایت حجاب شرعی در اما
عمومی را از اتهام وارده تبرئه کرد. این پرونده که به 
موضوع حضور بانوان بدون رعایت حجاب شرعی 
در معابر عمومی اختصاص داشت، با استدلال‌های 
حقوقی قاضی به نتیجه‌ای متفاوت از رویه‌های 
مرسوم منجر شد. در رای دادگاه آمده است: از آنجا 
که تنها دلیل اثباتی گزارش مرجع فوق در خصوص 
تعلق تصویر شخص کشف حجاب نموده به متهم 
فوق بوده است؛ لذا با توجه به اوضاع و احوال و 
قرائن موجود و انکار متهم و نبود دلایل اثباتی دیگر 
به استناد ماده ۳۶ قانون آیین دادرسی کیفری 
مصوب ۹۲ این گزارش موجبات علم را برای دادگاه 
فراهم نیاورده است و به لحاظ عدم کفایت ادله 
اثباتی بزه فوق برای این دادگاه احراز نگردیده و 

حکم برائت متهم صادر و اعلام می‌گردد. 

 پدیده استقلالی 
به پرسپولیس پیوست

باشگاه پرسپولیس از ششمین خرید تابستانی 
خود هم رونمایی کرد. با اعلام باشگاه پرسپولیس، 
محمدحسین صادقی، وینگر فصل گذشته هوادار 
گردان  با امضای قراردادی ۴ ساله به جمع شا
کارتال اضافه شد. او سابقه حضور در  اسماعیل 
تیم‌های پایه استقلال را هم در کارنامه دارد. صادقی 
پس از تیوی بیفوما، مجتبی فخریان، محمدامین 
کاظمیان، رضا شکاری و پیام نیازمند ششمین 

خرید تابستانی پرسپولیس محسوب می‌شود. 

 

دریچه

در دنیایی که هوش مصنوعی با سرعتی باورنکردنی پیش 
می‌رود، چه نقشی برای انسان باقی می‌ماند؟ حمیدرضا 
، مهندس یادگیری ماشین و سخنران TEDx، در  کشاورز
گفت‌وگویی بی‌پرده از تغییرات عمیق شغلی و مهارتی آینده، 
مرزهای اعتماد به ماشین‌ها و اهمیت »انسان‌ماندن« در 
عصر الگوریتم‌ها می‌گوید. او معتقد است که هوش مصنوعی 
نه دشمن بشر، بلکه ابزاری برای بازتعریف توانایی‌های انسانی 

است، به‌شرط آنکه آماده یادگیری دوباره باشیم.
 ما در آستانه‌ دوره‌ای ایستاده‌ایم که در آن »فکر کردن« دیگر 
امتیاز انحصاری انسان نیست. ماشین‌ها یاد گرفته‌اند تحلیل 
کنند، تصمیم بگیرند، مشورت بدهند و حتی احساسات 
را تا حدی درک کنند. در چنین جهانی، ما با پرسش‌هایی 
بنیادین روبه‌رو هستیم: آیا شغل ما تا چند سال دیگر هنوز 
وجود خواهد داشت؟ در دنیایی که ربات‌ها می‌نویسند، 
طراحی می‌کنند و برنامه‌ریزی می‌کنند، انسان کجای معادله 

می‌ایستد؟ 
برای پاسخ به این پرسش‌ها، پای گفت‌وگو با حمیدرضا 

کشاورز نشستیم؛ مهندس یادگیری ماشین، مدرس دانشگاه 
و سخنران TEDx که سال‌هاست در حوزه هوش مصنوعی کار 
و تدریس کرده و سعی دارد پیچیدگی‌های فناوری را به زبان 
ساده برای عموم توضیح دهد. گفت‌وگویی که از دغدغه‌های 
عمومی شروع شد و به لایه‌های عمیق‌تری از مناسبات انسانی 
و ماشین‌ها رسید. »پیشرفت فناوری همیشه شغل‌هایی را از 
گی متفاوتی دارد؛ چون به  بین برده. اما هوش مصنوعی، ویژ
بخش‌هایی از ذهن انسان نزدیک می‌شود«؛ کشاورز این را 
می‌گوید و یادآور می‌شود که ما در دوره‌ای قرار داریم که دیگر 
فقط با جایگزینی نیروی بازو مواجه نیستیم، بلکه بخشی از 

گذار می‌شود. قدرت تصمیم‌گیری هم دارد به ماشین وا
او به داوری فوتبال اشاره می‌کند؛ جایی که با تکنولوژی 
آفسایدگیری، نقش انسان کمرنگ‌تر شده. »هرجا که ماشین 
بتواند به تشخیص انسانی نزدیک شود، آن شغل در معرض 
خطر است.« به گزارش خبر آنلاین کشاورز در پاسخ به این 
پرسش که چه شغل‌هایی فعلا در حاشیه امن قرار دارند، 
گفت:»شغل‌هایی که نیاز به تاچ انسانی دارند، فعلاً امن‌ترند؛ 

گر هوش مصنوعی بتواند حرف  مثلاً در روان‌شناسی، حتی ا
درستی بزند، آن حس همدلی، آن نگاه انسانی را ندارد. هنوز 
کسی برای درد دل‌ کردن با یک ربات، به اندازه یک مشاور 

واقعی احساس امنیت نمی‌کند.«
   مهم‌ترین مهارت قرن بیست‌ویکم: یاد گرفتنِ یاد گرفتن

کشاورز در ادامه و در پاسخ به این پرسش که برای ماندن و 
رشد کردن در کنار هوش مصنوعی باید چه مهارت‌هایی را 
آموخت، گفت:»شاید کلیشه‌ای به نظر برسد، اما مهم‌ترین 
مهارت این قرن، مهارت یادگیری است.« کشاورز این جمله را 
با اطمینان می‌گوید. از نظر او، در جهانی که پیوسته در حال 
تغییر است، کسی برنده خواهد بود که بتواند دائم خود را 
به‌روز کند، و این نیازمند تمرین برای یادگرفتن است. او ادامه 
می‌دهد: »کودک راحت یاد می‌گیرد چون ذهنش باز است. اما 
ما بزرگ‌ترها، با باورهای قبلی‌مان یادگیری را سخت‌تر می‌کنیم. 
یکی از چالش‌های دانشگاه‌ها هم همین است: اساتیدی که 
هنوز چیزهایی را تدریس می‌کنند که دیگر تاریخ‌مصرفشان 

گذشته است.«

فقط برخی شغل‌ها از سیل بیکاری »هوش مصنوعی« جان سالم به در می‌برند 

کدام شغل‌ها در خطرند؟

عکسنامه  عکس:  فروغ مولایی همیشه و همه جا سالمندان را دریابیم. 

منبع:  ایسنا   اینفوگرافیک

 

 

 

 

ح کرد یک پخش‌کننده و سینمادار مطر

کران  سردرگمی‌ در ا
یک پخش‌کننده و سینمادار ابراز امیدواری کرد تا برای 
کران و بهبود شرایط فروش، شورای  رفع سردرگمی‌ها در ا
صنفی نمایش زودتر تشکیل شود. ۳۱ فروردین‌ماه 
آخرین جلسه شورای صنفی نمایش برگزار شد و قرار 
کارگردانان،  بود صنوف عضو در این شورا، همچون 
پخش‌کنندگان و سینماداران نماینده‌های خود را اعلام 
کنند تا پس از آن، دور جدید فعالیت شورا آغاز شود. در 
گرچه شنیده می‌شد چهره‌های سینمایی تازه  این مدت ا
کنون شورای صنفی  در شورا حضور خواهند داشت اما تا
تشکیل نشده و فعلا خبری از جلسه یا مصوبات جدید 
کران نیست گرچه برای برخی فیلم‌ها تاریخ دقیق  برای ا
کران اعام می‌شود. البته همایون اسعدیان - دبیر  ا
وقت شورای صنفی نمایش - پیش‌تر به ایسنا گفته بود، 
کران فیلم  »در آخرین جلسه‌های شورا تعدادی قرارداد ا
ثبت شده است« که جزئیات آن هنوز اعلام نشده؛ این 
در حالی است که از اردیبهشت‌ماه به تناوب فیلم‌های 
کران اضافه شدند به طور که الان ۱۹ فیلم با  متعددی به ا
تعداد سالن‌ها و سئانس‌های متعدد روی پرده سینماها 
هستند. در این میان گفته شده بود فیلم »پیرپسر« به 
کتای براهنی که پروانه نمایش آن با رده‌بندی  کارگردانی ا
کران می‌شود ولی آخرین ماه  سنی صادر شده، در بهار ا
کران این  بهار به نیمه نزدیک شده و هنوز زمانی برای ا
فیلم مشخص نشده است. این مسئله سبب انتقاد تند 
کتای براهنی هم شده و او چند روز قبل در متنی با  ا
اشاره به استقبال از فیلم پس از نمایش در جشنواره فجر 
و صدور پروانه نمایش فیلم، از سنگ‌اندازی‌های به گفته 
کران گله کرده و  خودش از سوی دوست و دشمن برای ا
نوشته بود: »هر بار به ما وعده زمانی جدید داده‌اند؛ از 
کران دوم عید، از آنجا به اردیبهشت‌ماه و بعد  نوروز به ا
هم به خردادماه. حالا هم که چند روزی از خردادماه 
گذشته، انگار نه انگار.«پیش‌تر روح‌ا... حسینی، معاون 
نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی، در گفت‌وگویی 
با ایسنا بیان کرده بود: برای فیلم »پیر پسر« ابتدا باید 

آیین‌نامه رده‌بندی سنی نهایی و ابلاغ شود. 

ح کرد:  رضا بهرامی مطر

 تاثیر نادرست 
برخی سیاست‌گذاری‌ها بر تئاتر

رضا بهرامی که این روزها نمایش »همه چیز می‌گذره 
گفت: در حرف و سخن،  تو نمی‌گذری« را اجرا می‌کند، 
گرها و چهره‌های  همه ما به عنوان فعالان تئاتر، حضور بلا
گرامی را در آثار نمایشی نکوهش می‌کنیم ولی در  اینستا
عمل بسیاری از ما دنبال کسانی هستیم که در فضای 
مجازی فالوور بالایی داشته باشند. این ضد و نقیض بودن 
باعث می‌شود ضربه بخوریم. این کارگردان تئاتر که این روزها 
نمایش خود را در سالن هما روی صحنه می‌برد، در گفت‌وگو 
با ایسنا با ارایه توضیحاتی درباره نمایش خود، از تاثیر برخی 
از سیاستگذاری‌های نادرست بر تئاتر سخن گفت. او با ابراز 
تاسف از شرایط فعلی ساخت و اجرای یک نمایش اضافه 
کرد: همیشه پول پیدا می‌شود ولی آبرو چیزی نیست که 
همیشه در دسترس باشد. کسی که برای هنرش سینه 
ستبر می‌کند، در واقع آبرویش را در اولویت قرار می‌دهد اما 
سیاستگذاری‌های نادرست مسئولان، سبب شده که بعضی 
از گروه‌های نمایشی پول را به آبرو ترجیح بدهند زیرا حتی در 
سالن‌های دولتی هم گیشه به عنوان اصلی‌ترین اولویت در 
نظر گرفته می‌شود. هرچند آنان هم دغدغه معیشت کارکنان 
خود را دارند ولی در این میان وظیفه دولت چیست. او با 
ابراز تاسف از شرایط اقتصادی جامعه اضافه کرد: یکی دو 
کی در سطل‌های  دهه قبل شاید کسانی که به دنبال خورا
زباله خم می‌شدند، انگشت‌شمار بودند اما این تصاویر به 
مرور آنقدر زیاد شده که برای همه ما به امری عادی تبدیل 
شده است. پیامدهای نامطلوب این وضعیت امروز دیده 
نمی‌شود اما به فاصله یکی دو دهه حتما خود را نشان 
خواهد داد. بهرامی، قتل‌ها، دزدی‌ها و دیگر بزهکاری‌های 
موجود در جامعه را ناشی از فقر فرهنگی دانست و افزود: 
وقتی فرهنگ از میان می‌رود، چه انتظاری داریم جز اینکه 
بزهکاری‌های اجتماعی افزایش پیدا کند. ما اصول فرهنگ 
که قدمت فرهنگی کشور ما  را از بین برده‌ایم در حالی 
بسیار پرسابقه است اما با بی‌فکری، جامعه خود را درگیر 
هزار معضل کرده‌ایم. او ابراز تاسف کرد: هنرمندی که باید 
دغدغه تفکر داشته باشد حالا دغدغه جیب و گیشه و کرایه 
گرام به عنوان اصلی‌ترین فضایی که یک  خانه دارد. اینستا
گروه تئاتری می‌تواند اثر خود را در آن تبلیغ کند، همچنان 
که نمی‌توانیم امکان تبلیغی دیگری  فیلتر است و ما 
گهی‌های تلویزیونی داشته  همچون بیلبوردهای شهری یا آ
باشیم، به ناچار باید کارمان را در فضای مجازی تبلیغ کنیم. 
بهرامی با انتقاد از کم‌کاری دولت در زمینه حمایت از ساخت 
آثار نمایشی افزود: از طرف دیگر دولت هم بودجه‌ای به 
گروه‌های نمایشی ارائه نمی‌دهد و اصولا به جز سخت‌گیری 
چه کاری برای تولید اثر هنری انجام می‌دهد. در حال حاضر 
یک لباس فروشی راحت‌تر از ما می‌تواند اجناس خود را در 
گرام تبلیغ کند اما یک گروه نمایشی برای هر جزیی  اینستا
از نمایش خود باید از هفت‌خان رستم بگذرد و مجوزهای 
که این‌ها زمان‌بر است و وقت و انرژی  مجزایی بگیرد 
بسیاری از یک گروه را به هدر می‌دهد. بهرامی در عین حال 
گران تئاتر در چند سال  با ابراز تاسف از تفاوت سلیقه تماشا
اخیر یادآوری کرد: سیاست‌های نادرست مدیرآنکه در دو 
دهه اخیر وارد تئاتر شده، ریشه درستی و سلامت این هنر 
را از بین برده است. مخاطب امروز بیش از آنکه دنبال تفکر 
باشد، در پی تفریح و سرگرمی و خنده است اما کار ما چنین 

چیزی به او ارائه نمی‌دهد. 

سینما

گپ

»شفرونی« یک رئالیتی شو در حوزه آشپزی است که بنا 
دارد به نوعی گردشگری غذا را با رقابت چهره‌ها پیش ببرد. 
به گزارش روابط عمومی برنامه، »شفرونی« نام رئالیتی شوی 
جدید شبکه نمایش خانگی است که این روزها در مرحله 
پیش تولید قرار دارد. رئالیتی شویی که سال گذشته اولین 
بار نام آن در میان آثار جدید شبکه نمایش خانگی برای سال 
۱۴۰۴ مطرح شد و همراه با آن نام استودیو قرن جدید و احسان 
علیخانی هم رسانه‌ای شد. این اولین تولید استودیو قرن 
جدید - به عنوان یک مجموعه تولید محتوا- است که خارج 
از استودیوی »جوکر« تولید می‌شود. حسین ربانی‌غریبی 
تهیه‌کننده این رئالیتی شو برای پخش از پلتفرم فیلیمو است 

که در حوزه سینما و تلویزیون فعالیت‌های متعددی به عنوان 
تهیه‌کننده داشته و کارگردانی این سریال رئالیتی شوی نمایش 
خانگی را رضا مهرانفر عهده دار است. »شفرونی« یک رئالیتی 
شو در حوزه آشپزی است که بنا دارد به نوعی گردشگری غذا را 
به عنوان یکی از رویکردهای اصلی برنامه دنبال کند و قرار است 
فضای متفاوتی با برنامه‌هایی که پیش از این در این حوزه 
تهیه و تولید شده‌اند، داشته باشد و البته آشپزی و مسابقه 
بازیگران و چهره‌های مشهور صرفا دلیلی برای دورهمی آن‌ها 
خواهد بود تا لحظاتی شاد برای مخاطب خلق شود. اخبار 
تکمیلی پروژه از جمله عوامل برنامه و زمان پخش از طریق 

روابط عمومی اطلاع‌رسانی خواهد شد. 

»شفرونی« از راه می‌رسد

فرهنگ حکیمی نژاد آهنگساز و نوازنده پیانو معتقد است 
که نسل جدیدی از موسیقیدانان در حال طیِ مسیر موسیقی 
هستند و به زودی صحنه‌های این هنر را تسخیر می‌کنند.
حکیمی‌نژاد نوازنده پیانو و آهنگساز، این هنرمند در خصوص 
فعالیت‌های اخیر خود در عرصه موسیقی معاصر ایران گفت: 
در سال گذشته، مجموعه‌ای از اجراهای زنده با محوریت آثار 
آهنگسازان جوان ایرانی در سه سالن معتبر موسیقی برگزار شد. 
این رویدادها که با استقبال علاقه‌مندان به موسیقی نوین ایران 
همراه بود، فرصتی ارزشمند برای معرفی خلاقیت و نوآوری در 
آهنگسازی معاصر ایران فراهم کرد. سالن‌های آوا پلت، موزه 
موسیقی و استودیو چامه، میزبان این برنامه‌ها بودند که هر 
یک فضایی مناسب برای ارائه آثار نوگرا و تجربی ایجاد کردند.او 
در ادامه افزود: این اجراها نه تنها به رشد استعدادهای نوظهور 
کمک کرد، بلکه به پویایی موسیقی هنری ایران نیز افزود. هدف 
اصلی این کنسرت‌ها شناسایی و حمایت از جوانان و فراهم کردن 
فضایی برای تجربه‌اندوزی آنان در فضای حرفه‌ای موسیقی 
بود. همچنین، این اجراها پلی برای ورود آهنگسازان جوان به 
عرصه‌های تخصصی موسیقی فراهم کردند.فرهنگ حکیمی‌نژاد با 
اشاره به چشم‌انداز فرهنگی و اجتماعی این رویدادها گفت: این 
مجموعه اجراها که فراتر از یک پروژه هنری بودند، با چشم‌اندازی 
فرهنگی، اجتماعی و بین‌المللی طراحی شدند تا از یک سو آینده 
موسیقی کشور را تقویت کنند و از سوی دیگر، نقش فعالی در 
شناسایی و معرفی نسل جدید هنرمندان ایرانی در سطح جهانی 
ایفا نمایند.او ادامه داد: این برنامه‌ها تحت هدایت من، به تحقق 
اهداف خود نائل آمدند و به عنوان یکی از عوامل موثر در معرفی 

موسیقی نوین ایران در سطح جهانی شناخته می‌شوند.در ادامه، 
حکیمی‌نژاد به ظهور استعدادهای قابل اعتنا در عرصه موسیقی 
کبر پاشازاده را مثال زد. او گفت:  ایران اشاره کرد و اجرای آثار علی‌ا
کبر پاشازاده، آهنگساز جوان، در چندین اجرای  اجرای آثار علی‌ا
رسمی در سال گذشته به روی صحنه رفت و با استقبال گرم 
مخاطبان و فعالان عرصه موسیقی همراه شد. در این مجموعه 
اجراها، دو پرلود از مجموعه »پرلودهایی برای پیانو« )شماره 1 و 6( 
و همچنین دو قطعه با عنوان »بر مزار مرتضی حنانه« برای ویولن 
و پیانو، در تاریخ‌های مختلف و در سالن‌های معتبر موسیقی اجرا 
کید بر لزوم شنیده  شدند.«فرهنگ حکیمی‌نژاد همچنین با تا
شدن صدای آهنگ‌سازان جوان ایران گفت: این اجراها که با 
هدف معرفی و شنیده شدن آثار آهنگسازان جوان ایرانی شکل 
گرفته‌اند، با بازخورد مثبت و تحسین‌برانگیز مخاطبان مواجه 
شدند. آثار پاشازاده با بهره‌گیری از زبان موسیقایی نوین و نگاهی 
معاصر به ساختارهای رویکرد نسل جدید آهنگسازان را در تمایز 
با نسل پیشین خود به نمایش گذاشته و چشم‌انداز تازه‌ای را 
در فضای موسیقی معاصر ایران ترسیم می‌کند.در بخش دیگری 
از صحبت‌هایش، حکیمی‌نژاد به اجرای پیانوفاوری توسط فائزه 
پناهی اشاره کرد و افزود: این اجرا با استقبال اهالی موسیقی و 
اساتید این حوزه مواجه شد. البته لذت این اجراها همراه با برخی 
چالش‌ها بود، از جمله مکان برای اجراهایی که حتی در آینده هم 
با آن مواجه خواهیم شد. اما همین چالش‌ها باعث شد عمیق‌تر 
به مسیر موسیقی مستقل فکر کنم. باور دارم که با کمی توجه 
بیشتر به زیرساخت‌ها، می‌توان فضایی ساخت که در آن، این 

انرژی و اشتیاق هنرمندان جوان بهتر شنیده و حمایت شود.

فرهنگ حکیمی نژاد:
نسل جدید موسیقی‌دانان به زودی صحنه را تسخیر می‌کنند


